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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 08/02/2019 - 09:45

Mês: Janeiro/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 165.844,08 C

21/01/2019 000001 CRED TED 185.500,00 C 351.344,08 C

21/01/2019 000001 CRED TED 100.000,00 C 451.344,08 C

23/01/2019 163652 ENVIO TED 997,40 D 450.346,68 C

23/01/2019 106624 ENVIO TEV 1.395,17 D 448.951,51 C

23/01/2019 106729 ENVIO TEV 2.477,08 D 446.474,43 C

23/01/2019 163652 DOC/TED INTERNET 9,50 D 446.464,93 C

24/01/2019 053946 PAG BOLETO 79,90 D 446.385,03 C

24/01/2019 059201 PAG BOLETO 307,00 D 446.078,03 C

24/01/2019 801741 PG LUZ/GAS 575,76 D 445.502,27 C

24/01/2019 802032 PG LUZ/GAS 83,14 D 445.419,13 C

24/01/2019 802527 PG LUZ/GAS 103,10 D 445.316,03 C

24/01/2019 802741 PAG AGUA 65,45 D 445.250,58 C

24/01/2019 803120 PAG AGUA 197,82 D 445.052,76 C

24/01/2019 803461 PG LUZ/GAS 81,56 D 444.971,20 C

24/01/2019 804087 PG LUZ/GAS 247,98 D 444.723,22 C

24/01/2019 804336 PAG FONE 762,64 D 443.960,58 C

24/01/2019 108683 ENVIO TED 77,73 D 443.882,85 C

24/01/2019 110797 ENVIO TED 80,00 D 443.802,85 C

24/01/2019 111063 ENVIO TED 188,00 D 443.614,85 C

24/01/2019 018922 ENVIO TEV 520,00 D 443.094,85 C

24/01/2019 019000 ENVIO TEV 325,00 D 442.769,85 C

24/01/2019 021131 ENVIO TEV 213,00 D 442.556,85 C

24/01/2019 021261 ENVIO TEV 213,00 D 442.343,85 C

24/01/2019 108683 DOC/TED INTERNET 9,50 D 442.334,35 C

24/01/2019 110797 DOC/TED INTERNET 9,50 D 442.324,85 C

24/01/2019 111063 DOC/TED INTERNET 9,50 D 442.315,35 C

25/01/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 442.273,35 C
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28/01/2019 146866 ENVIO TED 449,90 D 441.823,45 C

28/01/2019 147330 ENVIO TED 2.404,82 D 439.418,63 C

28/01/2019 101140 ENVIO TEV 213,00 D 439.205,63 C

28/01/2019 101864 ENVIO TEV 290,00 D 438.915,63 C

28/01/2019 146866 DOC/TED INTERNET 9,50 D 438.906,13 C

28/01/2019 147330 DOC/TED INTERNET 9,50 D 438.896,63 C

29/01/2019 107992 TEV MESM T 47.051,90 D 391.844,73 C

30/01/2019 830438 PAG GPS 17.162,66 D 374.682,07 C

30/01/2019 118215 ENVIO TEV 5.500,00 D 369.182,07 C

30/01/2019 118413 ENVIO TEV 6.085,55 D 363.096,52 C

30/01/2019 064917 DB SALARIO 104.615,55 D 258.480,97 C

31/01/2019 015653 TEV MESM T 446,64 D 258.034,33 C

31/01/2019 064917 ES FOL PAG 15,84 D 258.018,49 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


